

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Каменноостровский пр., д.64, литера Д
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2023	апрель 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят тысяч шестьсот семьдесят два рубля 34 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,4		60 672,34
ЖЭС-3						2,4		60 672,34
1	1	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв 71,73,75)	ТЕРэ4.01-14-08-013	10 м	2,4	25 280,14	60 672,34	
		БП-00018388 Труба металлопластиковая DN20x 2,0 мм ALTStream		м	2	90,34	180,68	
		БП-00026264 Футорка Н-В 3/4"x1/2" (осн)		шт	3	42,52	127,56	
		БП-00025798 Соединитель пресс DN 26x26 мм (осн)		шт	1	360,89	360,89	
		БП-00025786 Соединитель пресс 26x3/4" НР (осн)		шт	2	296,28	592,56	
		БП-00025821 Тройник редукционный пресс 26x20x26 (осн)		шт	3	627,53	1 882,59	
		БП-00025791 Угольник соединительный пресс DN 20x20 (осн)		шт	4	243,10	972,40	
		БП-00025822 Футорка Н-В 1" x 3/4" (осн)		шт	1	75,18	75,18	
		БП-00023839 Труба металлопласт. DN 26*3,0мм ALTStream		м	2	228,93	457,86	
		БП-00026667 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" ручка (осн)		шт	3	291,68	875,04	
		БП-00026301 Ниппель (бочонок) переходной Н-Н 3/4" x 1/2" (осн)		шт	2	57,72	115,44	
		БП-00020992 Труба металлопластиковая DN 26*3,0 мм ALTStream		м	20	200,00	4 000,00	
		БП-00025537 Соединитель пресс 20x3/4" НР (осн)		шт	3	189,34	568,02	
		БП-00025910 Лен чесаный пакет 200 гр (осн)		шт	1	182,87	182,87	
		БП-00025911 Паста Pastum H2O,250г туба (осн)		шт	1	258,44	258,44	
		БП-00025907 Соединитель ИК (вн. резьба) 3/4" (осн)		шт	1	1 064,25	1 064,25	
		БП-00025453 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу (осн)		шт	5	30,83	154,15	

Прямые затраты по разделу:	28 323,09
в т. ч. зарплата:	16 266,24
Накладные расходы по разделу:	14 388,77
Сметная прибыль по разделу:	7 848,42
НДС 20% по разделу:	10 112,06
Итого по разделу, включая НДС:	60 672,34
Прямые затраты по всем разделам:	28 323,09
в т. ч. зарплата:	16 266,24

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

14 388,77
7 848,42
10 112,06
60 672,34

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Пазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.